5. sz. melléklet

Kimutatis Gyémore Kozség Onkormanyzat 2017. évi kézponti tamogatasainak dsszegérél

Ft
A B C D E F G
mennyiségi Fajlagos
Jogceim egység mutato osszeg(Ft) | Tamogatas (Ft) | Beszamitas (Ft) | Tamoagtas beszamitas utan (Ft)
1 2 3 4 5 6 7=(5-6)
I. Helyi Onkormanyzatok miikodésének ltalinos timogatisa

I.1. Onkorményzati Hivatal
mikodésének tdmogatasa elismert
hivatali [étszam alapjan

{0

6,80

4 580 000 Ft

31 144 000 Ft

31 144 000 Ft

L. ba) zoldteriilet-gazdalkodéssal
kapcsolatos feladatok ellatasanak

tamogatasa 3171 060 Ft 3171 060 Ft
I. 1.bb) Kozvilagitas

fenntartdsanak

tamogatasa 3360 000 Ft 3360 000 Ft
I.1.bc) koztemetd fenntartasaval

kapcsolatos feladatok timogatasa 449 949 Ft 449 949 Ft
I.1. bd) Kbzutak fenntartasanak

tamogatasa 2 374 420 Ft 2 374 420 Ft
L.1. c) Egyéb 6nkormanyzati

feladatok

tamogatasa 6 000 000 Ft 6 000 000 Ft
I.1.d) - Lakott kiilteriilettel

kapcsolatos feladatok tAmogatésa 30 600 Ft 30 600 Ft




V.L1. kiegészités I.1. jogcimekhez
kapcsolodo kiegészités

16 750 810 Ft

16 750 810 Ft

Bérkompenzacio

92 837 Ft

92 837 Ft

Osszesen:

63 373 676 Ft

63 373 676 Ft

I1. A telepiilési onkormanyzatok egyes

koznevelési feladatainak tamogatasa

IL1. (1) 1 6vodapedagogusok
elismert 1étszama

{0

9,20

4 469 900 Ft

27 415 387 Ft

27 415 387 Ft

IL1. (2) 1 pedagdgus
szakképzettséggel nem rendelkezd
ovodapedagdgusok neveld
munkéjat kdzvetleniil segitok
szdma a Koznev. Tv. 2. melléklete
szerint

{0

4,00

1 800 000 Ft

4 800 000 Ft

4 800 000 Ft

IL.1. (1) 2 6vodapedagogusok
elismert 1étszama

{0

9,60

4 469 900 Ft

14 303 680 Ft

14 303 680 Ft

I1.1. (2) 2 pedagdgus
szakképzettséggel nem rendelkezd
ovodapedagdgusok neveld
munkajat kozvetlentil segitok
szdma a Koznev. Tv. 2. melléklete
szerint

£6

4,00

1 800 000 Ft

2 400 000 Ft

2 400 000 Ft

IL.1. (4) 2 6vodapedagogusok
elismert 1étszdma potlolagos
0sszeg

£0

9,60

38 200 Ft

366 720 Ft

366 720 Ft

I1.2. (I) 1 gyermekek nevelése a
napi 8 orat eléri, vagy meghaladja

{0

92,00

81 700 Ft

5010 933 Ft

5010 933 Ft

I1.2. (1) 2 gyermekek nevelése a
napi 8 orat eléri, vagy meghaladja

£0

97,00

81 700 Ft

2 641 633 Ft

2 641 633 Ft




I1.4.a (1) alapfokozat végzettségli
pedagégus II. kategéridba sorolt
ovodapedagogusok kiegészitd
tdmogatasa - akik a mindsitést
2014. december 31-ig szerezték
meg

3,00

418 900 Ft

1256 700 Ft

1256 700 Ft

Osszesen:

III. 2. A telepiilési
onkormanyzatok szocialis
feladatainak egyéb tdmogatasa

58 195 053 Ft

58 195 053 Ft

IV.1. d) Telepiilési
onkormanyzatok nyilvanos
konyvtari és kdzmiivelodési
feladatainak tdmogatasa

1412 460 Ft

ellatasokhoz 7 857 000 Ft 7 857 000 Ft
I11.3.c (1) szocialis étkeztetés 6 11,00 55 360 Ft 608 960 Ft 608 960 Ft
I11.5.a) A finanszirozas

szempontjabol elismert dolgozok

bértamogatasa o 4,99 1632000 Ft 8 143 680 Ft 8 143 680 Ft
II1.5.b) Gyermekétkeztetés

lizemeltetési tamogatasa 9 137 354 Ft 9 137 354 Ft
Osszesen: 25 746 994 Ft 25 746 994 Ft

1412 460 Ft




